

## خودکشی گناه است

نویسنده: تونی آلامو



اد میک (سمت چپ) و کشیش تونی آلامو (اگوست ۱۹۶۹).  
اد خودکشی کرد. کشیش آلامو می گفت که اد برای او و سو حکم فرزندشان را داشت، اما مرتکب زنا و دزدی شد. کشیش آلامو معتقد است که او افسرده یا دیوانه شد چرا که از یهوه روی برگرداند. در ابتدا پسر بسیار خوبی بود، اما این نشان می دهد که امکان اینکه مسیحیان از یهوه دور شوند وجود دارد و بالفعل نیز چنین می شوند.

دختر نوجوانی از مادرش خواهش کرد که اجازه دهد در کلیسای ما بماند، زیرا به یهوه عشق می ورزید و کلیسا را دوست داشت. او سیزده ساله بود. در آن زمان، برادرش هشت سال بود که در کلیسا زندگی می کرد. دختر در طول تابستان به کلیسا سر می زد. نام برادر بزرگترش «اد میک» (Ed Mick) بود و پیش از این که من و «سو» (Sue) موفق شویم او را به سمت یهوه دعوت کنیم، وی یکی از فروشندگان بزرگ مواد مخدر در هالیوود، از توابع ایالت کالیفرنیا، بود.  
یک روز از بیمارستانی به اد تلفن شد؛ گفته شده بود که مادرش پدرش را به جنون کشانده و باعث شده گلوله ای به سر خود شلیک کند. او خودکشی کرده بود. پرستاری که پشت خط بود گفت: «پدرتان فوت کرده است.»

رسول به عبرانیان آمده است: «زیرا در این صورت می بایست که او (عیسی) از بنیاد عالم بارها زحمت کشیده باشد. لکن آلان یک مرتبه در آخر عالم ظاهر شد تا به قربانی کردن خود گناه را محو سازد. و چنانکه مردم را یک بار مردن و بعد از آن جزا یافتن مقرر است، همچنین مسیح نیز چون یک بار قربانی شد تا گناهان بسیاری را رفع نماید؛ بار دیگر بدون گناه، برای کسانی که منتظر او می باشند، ظاهر خواهد شد بجهت نجات.»

پدر اد میک افسر پلیسی در بلایت ویل از توابع ایالت آرکانزاس بود که تنها چند ساعت با نشویل در ایالت تنسی فاصله دارد. وضعیت خودکشی او و اد میک با وضعیت خودکشی آن زن جوان تفاوت زیادی داشت. اد یهوه را ترک کرده بود. دزد و (ادامه در صفحه ۲)

جوان هنگامی که اشک از گونه هایش جاری بود داشت توبه می کرد. برادرش شروع به گفتگو با او کرد، اما یهوه به شدت او را متوقف نمود، بنابراین مشخص بود که یهوه راجع به کار قبیحی که انجام داده بود با او سخن می گفت. او یک قاتل شده بود - قاتل خودش. ما به خودمان تعلق نداریم. عیسی مسیح با خون خود ما را خرید! وقتی عیسی مسیح مالک چیزی است، آن چیز از آن اوست، و شما حق گرفتن یا کشتن آن را ندارید. چند سال بعد، برادرش اد نیز اقدام به خودکشی کرد. دیو خودکشی بر آن خانواده حکفرما شده بود. آنها مادر را ملامت می کردند، اما آن کسی که خودکشی می کند برای کاری که انجام داده مورد قضاوت قرار می گیرد.<sup>۲</sup>  
در آیه های ۲۶ تا ۲۸ باب ۹ رساله پولس

مادر آن دختر اجازه نداد که او نیز در کلیسای ما بماند؛ بنابراین، حتی با وجود اینکه به دخترش راجع به خودکشی هشدار دادیم، او نیز گلوله ای به سر خود شلیک کرد. او اقدام به خودکشی کرد چون مادامی که همراه با مادرش در «بلایت ویل»، از توابع ایالت آرکانزاس، زندگی می کرد دچار افسردگی شدیدی شده بود. دختر در دم فوت نکرد و در بیمارستان «ممفیس» بستری شد. من و سو ترتیبی دادیم تا پیش از فوتش برادرش، اد میک، او را ببیند. من و سو هم «نشویل» را ترک کردیم و در بیمارستان حاضر شدیم. به دلیل این که ما از بستگان درجه یک دختر نبودیم، بیمارستان به ما اجازه ورود به اتاق او را نمی داد، اما به برادرش اجازه ورود دادند. اد گفت که اشک از گونه های خواهرش جاری بود و ناگهان، در حالی که لبخند

۱ اشعیا ۵۳: ۱۰-۱۲، اعمال رسولان ۲۰: ۲۸، اول قرنتیان ۳: ۱۶-۱۷، ۶: ۱۹-۲۰، ۷: ۲۳، عبرانیان ۹: ۱۲، ۱۳، اول پطرس ۱: ۱۸-۱۹، مکاشفه ۵: ۱۰-۱۱، خروج ۲۰: ۱۳، امثال ۴: ۱۲، حزقیال ۱۸: ۴، دانیال ۷: ۱۰-۱۱، متی ۱۹: ۲۷، ۱۶-۱۸، اعمال رسولان ۱۰: ۴۲، ۱۷: ۳۱، رومیان ۲: ۴، ۱۶-۱۷، ۱۰: ۱۲-۱۳، دوم قرنتیان ۵: ۱۰، غلاطیان ۶: ۷، عبرانیان ۱۰: ۳۰-۳۱، یهویدا ۱۴-۱۵، مکاشفه ۲: ۲۳، ۱۱: ۱۸، ۱۲-۱۳

زناکار شده بود. او به احتمال زیاد به دلیل ناامیدی دست به خودکشی زد. پدرش نیز احتمالاً به همان دلیل از دست همسرش خودکشی کرد.

در سال ۱۹۶۴، یهوه مرا به این خدمت خواند تا به دنیا بگویم که به زودی عیسی به زمین باز خواهد گشت. در سال ۱۹۶۴، می دانستم که اوضاع جهان درست نیست، اما هرگز نشنیده بودم کسی از آمدن مسیح موعظه کند و بگوید که عیسی مسیح به زمین باز می گردد.

پس از تجربه خارقالعاده من با یهوه، او، من و «سوزی» (Susie) را به شکلی خارقالعاده ای به هم پیوند داد. ما آن قدر این پیغام را در زمین ترویج و تبلیغ کرده ایم که به نظر می رسد همه باور کرده اند که سرورمان، عیسی مسیح، به زودی دوباره به زمین باز می گردد. اکنون آخرالزمان است، و گویی تمام جهان این را می داند! دنیا پر از ناامیدیست، زیرا ما در دورانی زندگی می کنیم که عیسی گفت: «آغاز دردهای زه است» است (انجیل متی باب ۲۴ آیه ۸). این درست پیش از مصیبت عظیمی است که در انجیل متی باب ۲۴ و کتاب مکاشفه ذکر شده است.

امروزه، افراد زیادی اقدام به خودکشی می کنند. خودکشی همه گیر شده است. مردم معتقدند که دوران سختی را سپری می کنند، و بسیاری از ما در حال سپری کردن دوران سختی هستیم. بسیاری معتقدند که اینجا، روی زمین، آینده ای وجود ندارد زیرا زمین محکوم به فنا شده است و خواهد سوخت.<sup>۲</sup>

آیه های ۱۰ تا ۱۲ باب ۳ رساله دوم پطرس می فرماید: «لکن روز یهوه چون دزد در شب خواهد آمد که در آن آسمانها به صدای عظیم زایل خواهند شد و عناصر سوخته شده، از هم خواهند پاشید و زمین و کارهایی که در آن است سوخته خواهد شد. پس چون جمیع اینها متفرق خواهند گردید، شما چطور مردمان باید باشید، در هر سیرت مقدس و دینداری؟ و آمدن روز یهوه را انتظار بکشید و آن را بشتابانید که در آن آسمانها سوخته شده، از هم متفرق خواهند شد و عناصر از حرارت گداخته خواهد گردید.»

میلیاردها نفر در جهان هستند که متحمل ظلم و ستمی عظیم از سوی عوامل شرارت و ظلمت

می شوند. آنها در ناامیدی زندگی می کنند. دعا می کنند که بمیرند. بسیاری اقدام به خودکشی می کنند، و شاید بسیاری دیگر در فکر خودکشی باشند، اما کلام یهوه، مسیح، به ما می گوید که او برای ما خون خود را ریخت و مرد.<sup>۳</sup> خون او بهایی است که وی برای خرید ما پرداخت. آیا شما نیز همانند میلیاردها انسان دیگر ارزش این کار را درک نمی کنید؟ اگر جهنم آنقدر بد نبود، چرا باید یهوه در هیأت انسان به زمین می آمد، بدون گناه زندگی کاملی را سپری کرده و به خاطر ما انسان ها، متحمل بی رحمانه ترین مرگ می شد، تا ایمان ما به او مانع رفتن ما به جهنم بشود؟<sup>۴</sup> مسیح به خاطر ما به جهنم رفت.<sup>۵</sup>

یهوه تنها این موضوع را به من نگفت که عیسی بزودی دوباره به زمین باز خواهد گشت بلکه این پیام با خوابها و رؤیاهایی در مورد بهشت و جهنم همراه بود. مردم می گویند: «وقتی هرگز کسی جهنم را ندیده است، از کجا می دانید که وجود دارد؟» من دیده ام. بعضی دیگر می پرسند: «وقتی هرگز کسی بهشت را ندیده است، از کجا می دانید که وجود دارد؟» من دیده ام، و اطمینان دارم که بسیاری از مردم این زمانه نیز آن را دیده اند. بهشت شگفت انگیز است،<sup>۶</sup> و دوزخ وحشت آورتر از آنی است که کسی بتواند تصور کند یا حرفش را بزند.<sup>۷</sup> در هیچ زبانی واژه مناسبی یافت نمی شود که بتوان با آن توصیف کرد جهنم چقدر وحشت آور و بهشت چقدر زیبا و شگفت انگیز است (رساله اول پولس رسول به قرنتیان باب ۲ آیه ۹). به همین دلیل است که یهوه در رساله دوم تیموتائوس، باب ۲ آیه های ۳ تا ۴ به ما می گوید: «چون سپاهی نیکوی مسیح عیسی در تحمل زحمات شریک باش. هیچ سپاهی خود را در امور روزگار گرفتار نمی سازد تا رضایت آنکه او را سپاهی ساخت بجوید.»

اوضاع جهان بد است و روز به روز هم بدتر می شود، اما در مقایسه با جهنم این دنیا به مثابه یک پیکنیک کانون شادی روز یکشنبه است. یکی از احمقانه ترین کارهایی که می توان انجام داد اقدام به خودکشی است. برخی از ما به دلیل پایبندی مان به یهوه و کلام یهوه متحمل سختی می شویم، اما میلیاردها انسان دیگر به دلیل پیروی از مذاهب منفور و غلط، یا به دلیل شهوات جسمانی، هواهای نفسانی، و غرور زندگانی (رساله اول یوحنا باب ۲ آیه ۱۶) سختی می کشند. یهوه به ما اجازه نمی دهد بدون پس دادن تقاضا، اصول اعتقادی

خود را داشته باشیم و به اراده خود عمل کنیم.<sup>۸</sup> در آیه های ۵ تا ۷ و ۹ باب ۱۲ رساله پولس رسول به عبرانیان آمده است: «و نصیحتی را فراموش نموده اید که با شما چون با پسران مکالمه می کند که "ای پسر من تأدیب یهوه را خوار م شمار و وقتی که از او سرزنش یابی، خسته خاطر مشو. زیرا هر که را یهوه دوست می دارد، توبیح می فرماید و هر فرزند مقبول خود را به تازیانه می زند" اگر متحمل تأدیب شوید، یهوه با شما مثل با پسران رفتار می نماید. زیرا کدام پسر است که پدرش او را تأدیب نکند؟ ... و دیگر پدران جسم خود را وقتی داشتیم که ما را تأدیب می نمودند و ایشان را احترام می نمودیم، آیا از طریق اولی پدر روحها را اطاعت نکنیم تا زنده شویم؟»

آیه های ۱۳ تا ۱۵ از باب ۱۲ رساله پولس رسول به عبرانیان می فرماید: «و برای پایهای خود راههای راست بسازید تا کسی که لنگ باشد، از طریق منحرف نشود، بلکه شفا یابد. و در پی سلامتی با همه بکوشید و تقدسی که بغیر از آن هیچ کس یهوه را نخواهد دید. و مترصد باشید مبدا کسی از فیض یهوه محروم شود و ریشه مرارت نمو کرده، اضطراب بار آورد و جمعی از آن آلوده گردند.»

تعداد بسیار زیادی از افراد آلوده و آکنده از تلخی شده اند. دلیلش این است که یهوه به شیطان اجازه داده تا افراد بی خدا را شکنجه دهد به امید این که آنها را به توبه وادارد.<sup>۹</sup> به خاطر داشته باشید، یهوه به این دلیل این اجازه را می دهد که ما را دوست دارد و می خواهد به خاطر نا فرمانی از او توبه کنیم تا بتوانیم به جای جهنم وارد بهشت شویم.<sup>۱۱</sup>

در این جا، تنها دو مسیر وجود دارد که می توانیم در آنها پیش برویم. یکی این که از یهوه خشمگین باشیم و تلخ و تند بر او بتازیم، و راه دیگر این است که توبه کنیم، از یهوه بخواهیم ما را ببخشاید، و از غذایی که خود اجازه داده است شیطان به ما بدهد بپرهاند.

در آیه های ۳ تا ۶ از باب ۹ مکاشفه یوحنا رسول آمده است: «و از میان دود، ملخها به زمین بر آمدند و به آنها قوتی چون قوت عقربهای زمین

۹ مزامیر ۳۴: ۱۵-۱۶، متی ۷: ۱۳-۱۹، دوم پطرس ۹-۲۲، ۲: ۲۲-۲۳، ۱۰-۱۱، ۱۵-۱۶، مکاشفه ۲۰: ۱۱-۱۵، ۱۰ لویان ۲۶: ۱۳-۱۴، تشبیه ۸: ۵-۲، مزامیر ۹۴: ۱۲-۱۳، هوشع ۵: ۱۵، رومیان ۲: ۱۱-۱۴، اول قرنتیان ۱۱: ۳۲، دوم قرنتیان ۷: ۱۱-۱۲، دوم سموتیل ۷: ۱۴-۱۵، امثال ۱۳: ۲۴، ۱۹: ۱۸، ۱۵: ۲۲، ۶: ۲۳، ۱۳-۱۴، ۲۹: ۱۵، ۱۷، عبرانیان ۱۲: ۱۱-۱۵، مکاشفه ۳: ۱۹



داده شد و بدیشان گفته شد که ضرر نرسانند نه به گیاه زمین و نه به هیچ سبزی و نه به درختی بلکه به آن مردمانی که مهر یهوه را بر پیشانی خود ندارند. و به آنها داده شد که ایشان را نکشند بلکه تا مدت پنج ماه معذب بدارند و اذیت آنها مثل اذیت عقرب بود، وقتی که کسی را نیش زند. و در آن ایام، مردم طلب موت خواهند کرد و آن را نخواهند یافت و تمنای موت خواهند داشت، اما موت از ایشان خواهد گریخت.» آیه ۱۰ از باب مذکور می فرماید: «و آنها (ملخ ها) دمهایی داشتند همچون عقرب، و در دمه‌های آنها نیش وجود داشت؛ و در دم آنها قدرت بود که تا مدت پنج ماه مردم را اذیت نمایند.» وقتی در دوران کودکی ترکه چوب گردو را بر پشت می زدند، برایم عذابی دردناک بود. در آن زمان عذاب بود، اما اگر والدین مسیحی به شما عشق بورزند، هرگاه نیاز باشد بر پشتتان می زند چون نمی خواهند به جهنم بروید.<sup>۱۲</sup>

۱۲ دوم سموئیل ۷: ۱۴-۱۵، امثال ۱۳: ۲۴ مکاشفه ۱۹: ۱۸، ۲۲: ۶، ۱۵، ۲۳: ۱۳، ۲۴: ۲۹، ۱۷: ۱۵، عبرانیان ۱۲: ۵-۱۱

آیه ۶ از باب ۹ مکاشفه یوحنا رسول از افرادی سخن می گوید که به دلیل تحمل عذابی شدید، دعا می کنند بمیرند، اما مرگ را نمی یابند. فقط به این فکر کنید که چه وحشت آور است هنگامی که ارواح انسان ها در جهنم دعا خواهند کرد که از هوش

## نامه های ارسالی به کشیش آلامو

### هندوستان

برادر بسیار عزیز در مسیح،

درودی پاک بر شما، کشیش با محبت من تونی آلامو، و بر دوستان شما، هواداران تان، همکاران تان در مرکز خدماتی کشیش آلامو، کلیسای شما و همه، به نام شایسته یهوه مان و منجی مان عیسی مسیح. کشیش عزیز و با محبت من، متون عالی مبتنی بر کتاب مقدس و کتاب مسیح شما را دریافت کرده ام. از این که متون مبتنی بر کتاب مقدس خود و کتاب عیسی مسیح (کتاب مسایا) را برای فعالیت من در زمینه انجیل در اختیارم گذاشتید بسیار متشکرم. یهوه ما را به هم پیوند داده است تا کلام حقیقت را در بسیاری از مکان های دور دست اشاعه دهیم. به خاطر این واقعیت می توانیم شادمان باشیم. کشیش با محبت من، بسیار شادمان هستم که به اطلاع شما برسانم که پس از دریافت متون مبتنی بر کتاب مقدس فوق العاده شما، ما یک تشکل بشارت انجیل را در مناطق روستایی و مناطق حفاظت شده بومیان سازمان دهی کردیم که شامل سه ناحیه در ایالت آندرا پرادش (Andhra Pradesh State) می شود: ۱. ویساکاپاتنام (Visakhapatnam) ۲. ویزیاناکارام (Vizianagaram) ۳. سریکاکولام (Srikakulam).

من و تیم های مسیحی مان دلسوزانه خانه به خانه رفتیم و این مناطق را پوشش دادیم و متون مبتنی بر کتاب مقدس را توزیع کردیم تا مردم نقشه نجات یهوه را بشناسند. شب ها جلسات آشنایی با انجیل برگزار کرده و قدرت یهوه و شکوه و عظمت او را اعلام می نمودیم. افراد زیادی مسیح را به عنوان منجی شخصی خود پذیرفته اند و با توجه کامل و تمام حواس خود به انجیل مسیح گوش داده اند. جلسات را برای جلال نام یهوه برگزار می کردیم. کشیش با محبت من، لطفاً برای گروه عبادت کننده ما انجیل مقدس به زبان تلگو بفرستید. لطفاً برای من، خانواده ام، و همکارانم دعا کنید. ما گروه های کوچکی داریم برای خدمت به خانه بچه های یتیم و بیوه زنان و همچنین فعالیتان در زمینه انجیل. اینجا ما همه برای شما، سلامتی کشیش تونی آلامو و خدمت شما در دعا هستیم.

منتظر جواب محبت آمیز شما هستیم. خداوند همه شما را برکت دهد.

برادر شما در مسیح،

کشیش کی.اس مانوار (K.S. Manohar) ایالت آندرا پرادش هندوستان،

### نیجریه

دروها در نام خداوندمان عیسی مسیح به برادران و خواهران مسیحی،

کشیش، خداوند شما را برای کار روحانی که در پیش گرفته اید برکت دهد. به خاطر نجات ما از دست شیطان از شما سپاسگزاریم. افراد زیادی با خواندن متون مبتنی بر کتاب مقدس شما نجات پیدا کرده اند. یهوه با شما است زیرا تنها کشیشی هستید که کلام یهوه را تعلیم می دهید. برای ما دعا کنید که در این دوره آخر زمانی که با آن روبرو هستیم مقاوم بایستیم، و دعا کنید برای موفقیت من در کار بشارتی که در روستاها و مدارس در پیش گرفته ام. لطفاً چندین هزار نسخه از متون مبتنی بر کتاب مقدس را برایم بفرستید.

ارادتمند شما،

بارنابا دی. جاکوب (Barnabas D. Jacob)

نیجریه، ایالت کادونا

### میزوری

حضور محترم خدمات مسیحی کشیش تونی آلامو،

دعا می کنم که همه برادران و خواهران در آنجا از سلامت برخوردار باشند و هیچ مشکلی نداشته باشند. مایلم به خاطر همه کمک هایی که به من کردید از شما تشکر کنم. از خواندن متونی که فرستاده بودید لذت بردم و توانستم پاسخ چندین پرسش خود را در آنها بیابم، به علاوه اینکه به من کمک کرده اند به یهوه نزدیک تر شوم. من تعالیم کشیش آلامو را نافذ و بسیار صحیح یافتم. می دانم وقتی کسی مجبور است در زندان باشد چه حالی دارد و برای کشیش آلامو در زندان دعا می کنم. باشد که یهوه او را مشمول رحمت خود قرار دهد و به زودی آزاد گردد. این آزمایشی است که انجیل در مکاشفه، آیه های ۱۰ تا ۱۱ از باب ۲ به نوعی از آن سخن می گوید. ما می دانیم که کشیش آلامو تاج زندگی را دریافت خواهد کرد. همه ما همیشه زندانی خواهیم بود، اما زندانی یهوه، آن گونه که در آیه های ۱ تا ۳ باب ۴ رساله افسسیان شرح داده شده است. مشتاقانه منتظر شنیدن خبر از شما و دریافت اعلانات و متون مبتنی بر انجیل بیشتری هستیم.

تقدیم با عشق عیسی مسیح،

برادر جوزف گلاستون (Joseph Gladstone)

میزوری، زندان فارمینگتون

پی نوشت: مشتاقانه منتظر زمانی هستم که بتوانم در حضور همه شما باشم.



بارنابا جاکوب (Barnabas Jacob) در حال پخش متون ادبیاتی مبتنی بر کتاب مقدس در یک مدرسه، G.S.S. Jegindi

پس در این مورد چه کاری می توانیم انجام دهیم؟ قطعاً نمی توانیم راجع به آن شکایت کنیم. شکر یهوه را به جا آرید که هنوز زنده اید، در جهنم نیستید، و می توانید توبه کنید. شکر این همه نعمت که یهوه به شما ارزانی داشته را به جا آورید. آنها را یکی یکی برشمرد، آنگاه از کار یهوه شگفت زده خواهید شد.<sup>۱۲</sup>

برای این که بار دیگر از روح القدس زاده شوید این دعا را بخوانید، سپس کلام خدا (نسخه شاه جیمز) را فرا گیرید، و با تمام قلب، روح، ذهن و قوت خود به یهوه خدمت کنید.

**خداوند و یهوهی من، روح گناهکار مرا مسمول رحمت خویش گردان.**<sup>۱۴</sup> من ایمان دارم که عیسی مسیح پسر یهوهی زنده است.<sup>۱۵</sup> ایمان دارم که او روی صلیب جان داد و خون ارزشمند خود را برای بخشش همه گناهان گذشته من جاری ساخت.<sup>۱۶</sup> ایمان دارم که خداوند عیسی را با قدرت روح القدس از مردگان برخیزانید و به او دوباره جان بخشید،<sup>۱۷</sup> و او در این لحظه به دست راست خداوند نشسته است و به اعتراف گناه

و به این دعای من گوش می دهد.<sup>۱۸</sup> عیسی مسیح، من در قلب خود را می گشایم و تو را به قلب خود دعوت می کنم.<sup>۱۹</sup> همه گناهان پلید مرا با خون ارزشمند خود که در جلجتا به جای من بر روی صلیب ریختی بشوی و پاک کن.<sup>۲۰</sup> تو مرا از خود نخواهی راند ای خداوند عیسی مسیح؛ گناهان مرا خواهی بخشید و روح مرا نجات خواهی داد. می دانم زیرا کلام تو، چنین می گوید.<sup>۲۱</sup> کلام تو می گوید که هیچ کس را از خود نخواهی راند، و این شامل حال من نیز می شود.<sup>۲۲</sup> بنابراین می دانم که صدای مرا شنیده ای، و می دانم که پاسخ مرا داده ای، و می دانم که نجات یافته ام.<sup>۲۳</sup> سپاسگزارم از تو ای خداوند عیسی مسیح، به خاطر نجات روح من، و سپاسگزاری خود را با انجام فرمان تو و ترک گناه نشان خواهم داد.<sup>۲۴</sup>

عیسی گفت پس از رستگاری شما را به نام پدر، پسر و روح القدس غسل تعمید دهند، در حالی که کاملاً در آب فرو می روید.<sup>۲۵</sup> با پشتکار انجیل ترجمه قدیم KJV ۱۸۹۶ را مطالعه کنید و آنچه را می گوید انجام دهید.<sup>۲۶</sup> خداوند می خواهد که راجع به رستگاری خود به دیگران بگویند (مرقس باب ۱۶ آیه ۱۵). می

توانید توزیع کننده ادبیات انجیلی از نوشته های واعظ تونی آلامو باشید. ما کتاب را رایگان برای شما می فرستیم. برای اطلاعات بیشتر از طریق تلفن یا ایمیل با ما تماس بگیرید. این پیام را با دیگران به اشتراک بگذارید.

اگر می خواهید همانطور که عیسی مسیح فرمان داد جهان نجات یابد، یهوه را در عرشها و هدایا گول نزنید. یهوه گفت: آیا انسان یهوه را گول زند؟ اما شما مرا گول زده اید و می گویند در چه چیز تو را گول زده ایم. در عرشها و هدایا. شما سخت ملعون شده اید زیرا که شما و تمامی این امت (و تمامی این جهان) مرا گول زده اید. تمامی عرشها (عشر ۱۰٪ در آمد پایه می باشد) را به مخزنهای من بیاورید تا در خانه من خوراک (خوراک روحانی) باشد (جانها نجات یابند) و یهوه صباوت می گوید مرا به اینطور امتحان نمایید که آیا روزنه های آسمان را برای شما نخواهم گشاد و چنان برکتی بر شما نخواهم ریخت که گنجایش آن نخواهد بود؟ و یهوه صباوت می گوید: خورنده را به جهت شما منع خواهم نمود تا ثمرات زمین شما را ضایع نسازد و مو شما در صحرا بی بار نشود. و همه امت ها شما را خوشحال خواهند خواند زیرا یهوه صباوت می گوید که شما زمین مرغوب خواهید بود. (ملاکی فصل ۳ آیه ۱۸ الی ۱۲)

۱۳ مزامیر ۶۸: ۱۹، ۱۰۳: ۱-۲، افسسیان ۱: ۱۲-۲، کولسیان ۳: ۱۵، ۱۴ مزامیر ۵: ۵، رومیان ۳: ۱۰-۱۲، ۲۳: ۱۵ انجیل متی ۲۶: ۶۳-۶۴، ۲۷: ۵۴، انجیل لوقا ۱: ۳۰-۳۳، انجیل یوحنا ۹: ۳۵-۳۷، رومیان ۱: ۳-۴، اعمال رسولان ۴: ۱۲، ۲۰: ۲۸، رومیان ۳: ۲۵، نامه اول یوحنا ۱: ۷، مکاشفه یوحنا ۵: ۹، ۱۷ مزامیر ۱۶: ۹-۱۰، انجیل متی ۲۸: ۷-۵، انجیل مرقس ۱۶: ۹، ۱۲: ۱۴، انجیل یوحنا ۲: ۱۹، ۲۱: ۱۰، ۱۷-۱۸، ۱۱: ۲۵، اعمال رسولان ۲: ۲۴، ۳: ۱۵، رومیان ۸: ۱۱، اول قرنتیان ۱۵: ۲-۳، ۱۸ انجیل لوقا ۲۲: ۶۹، اعمال رسولان ۲: ۲۵-۳۶، نامه به عبرانیان ۱۰: ۱۲-۱۳، ۱۲: ۲۰-۲۱، نامه اول یوحنا ۱: ۷، مکاشفه یوحنا ۱: ۷، ۱۴: ۱۴، انجیل متی ۲۶: ۲۸، اعمال رسولان ۲: ۲۱، ۱۲: ۱۴، افسسیان ۱: ۷، کولسیان ۱: ۱۴، ۲۲ انجیل متی ۲۱: ۲۱، انجیل یوحنا ۶: ۳۵-۴۰، رومیان ۱۰: ۱۳، ۱۳: ۲۲، نامه به عبرانیان ۱۱: ۶، ۲۴ انجیل یوحنا ۵: ۱۴، ۸: ۱۱، رومیان ۴: ۴، اول قرنتیان ۱۵: ۱۰، مکاشفه یوحنا ۷: ۱۴، ۲۲: ۱۴، ۲۵: ۲۵، متی، ۲۸: ۱۸-۲۰، یوحنا، ۳: ۵، اعمال، ۳۸-۲۰، ۳: ۵-۳، ۲۶ تنبیه، ۴: ۲۹، ۱۳: ۴، ۲۶: ۱۶، یوشع، ۱: ۸، ۵: ۲۲، دوم تیموتائوس، ۲: ۱۵، ۳: ۱۴-۱۷، یعقوب، ۱: ۲۲-۲۵، مکاشفه، ۳: ۱۸

برای اطلاعات بیشتر و یا برای دستیابی به ادبیاتی با موضوعات دیگر با ما تماس حاصل فرمایید.

Tony Alamo, World Pastor, Tony Alamo Christian Ministries Worldwide • P.O. Box 2948, Hollywood, CA 90078 USA

اطلاعت و دعای ۲۴ ساعته از طریق: (661) 252-5686 • (661) 252-4362 Fax  
www.alamoministries.com • info@alamoministries.com

موسسه سراسری کلیسایی مسیحی تونی آلامو مکانی را جهت معیشت همراه با تمامی احتیاجات روزمره برای آنانی که در آمریکا می خواهند با تمام دل و جان و فکر و قوت خداوند را خدمت نمایند فراهم می دارد.

جلسات در نیویورک هر سه شنبه ساعت ۲:۰۰ و در دیگر مکان ها شبانه برگزار می شوند.

برای اطلاعات با شماره (908) 937-5723 (908) تماس حاصل فرمایید. در خاتمه هر جلسه با صرف شام از شما پذیرایی به عمل می آید.

از مسئولین بخواهید کتاب واعظ آلامو «مسیح» را به شما بدهند. این کتاب ۳۳۳ نبوت راجع به مسیح را در عهد عتیق نشان می دهد.

با پخش نوشته های ادبی واعظ آلامو در صید جانها مشمر ثمر شوید.

تمامی نوشته های ادبی و پیغامهای شنیداری رایگان می باشند.

اگر شخصی مبادرت به دریافت هزینه نمود لطفاً با شماره (661) 252-5686 تماس حاصل فرمایید.

این ادبیات بازگوی نقشه حقیقی نجات می باشد. (اعمال فصل ۴ آیه ۱ ی ۲۱)

آن را به دور نریزید بلکه با دیگران به اشتراک بگذارید.

کسانی از شما که در کشورهای دیگری به سر می برید، ما شما را تشویق می کنیم این ادبیات را به زبان بومی کشور خود ترجمه کنید.

در صورت چاپ خواهشمند است حق چاپ و ثبت را نیز متضمن شوید.

© حق چاپ اکتبر ۲۰۱۲، ۲۰۱۴ کلیه حقوق محفوظ است پیشوای روحانی تونی آلامو © ثبت در ماه اکتبر سال ۲۰۱۲، ۲۰۱۴